PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 139/2016
O DESEMBARGADOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no exercício da Presidência e no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 16776/2016,
RESOLVE:
Autorizar a liberação do servidor HUMBERTO MAGALHÃES AYRES, Diretor de Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações deste
Tribunal, para participar das reuniões do Comitê Gestor Nacional do Sistema Processo Judicial Eletrônico (CGPJE) e do Comitê Gestor de
Tecnologia da Informação e Comunicação da Justiça do Trabalho (CGTIC), a serem realizadas nos dias 15 e 16 de agosto de 2016, na sede do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com as despesas custeadas por aquele Conselho Superior.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO
Desembargador do Trabalho,
no exercício da Presidência
Goiânia, 4 de agosto de 2016.
[assinado eletronicamente]
PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO
DES. FEDERAL DO TRABALHO

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Portaria

Portaria SCR/SM

PORTARIA TRT 18ª SCR/SM Nº 164/2016
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO os critérios da impessoalidade, antiguidade na carreira, necessidade do serviço e interesse público;
CONSIDERANDO, ainda, o preceituado no art. 21, inciso VIII, do Regimento Interno,
R E S O L V E:
Art. 1º Considerar designada a Juíza do Trabalho Substituta ANA TERRA FAGUNDES OLIVEIRA CRUZ, auxiliar-fixa da Vara do Trabalho de
Mineiros,  para responder pela titularidade da 6ª Vara do Trabalho de Goiânia, no período de 1º a 9 de agosto de 2016, em virtude de convocação
do Juiz Titular para atuar no Gabinete do Desembargador Paulo Sérgio Pimenta e férias residuais do Juiz auxiliar–fixo.
Parágrafo único. Autorizar o deslocamento da referida magistrada no período de 1º a 4 de agosto de 2016, no percurso Mineiros – Goiânia –
Mineiros, bem como o pagamento das respectivas diárias.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 3 de agosto de 2016.
Assinado eletronicamente
BRENO MEDEIROS
Desembargador-Corregedor do TRT da 18ª Região

PORTARIA TRT 18ª SCR/SM Nº 165/2016

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2037/2016 Data da disponibilização: Sexta-feira, 05 de Agosto  de 2016.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Presidente

Desembargador Breno Medeiros

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 98292

PRESIDÊNCIA 1

O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO os critérios da impessoalidade, antiguidade na carreira, necessidade do serviço e interesse público;
CONSIDERANDO, ainda, o preceituado no art. 21, inciso VIII, do Regimento Interno,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho Substituta LUDMILLA LUDOVICO EVANGELISTA DA ROCHA, volante regional, para atuar na Vara do
Trabalho de Uruaçu a partir de 1º de agosto de 2016, nos processos de suspeição declarada pelo Juiz Titular e Auxiliar Fixa.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 3 de agosto de 2016.
Assinado eletronicamente
BRENO MEDEIROS
Desembargador-Corregedor do TRT da 18ª Região

DIRETORIA GERAL

Despacho

Despacho DG

Despacho da Diretoria-Geral
Processo Administrativo nº: 23799/2015 – SISDOC.
Interessado(a): Luciana Martins de Oliveira.
Assunto: Restrição de atividades – Fim da redução da carga laboral diária.
Decisão: Restrição de atividades – Fim da redução da carga laboral diária.

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 416/2016
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 16621/2016 e no P.A nº 10.245/2016,
R E S O L V E :
Considerar autorizado o deslocamento do servidor JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA JÚNIOR à cidade de Rio Verde-GO, no período de 25/07/2016
a 29/07/2016, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: ATUAR COMO CONCILIADOR NO FORO TRABALHISTA DE RIO VERDE, CONFORME AUTORIZAÇÃO CONSTANTE NO P.A
10.245/2016.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 3 de agosto de 2016.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2016
Contratação de serviços contínuos terceirizados de limpeza/conservação e jardinagem, nas dependências das unidades do TRT da 18ª Região,
conforme condições do Edital.
Data da Sessão: 22/08/2016, às 13:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5657
THAIS ARTIAGA ESTEVES NUNES
Pregoeira

ÍNDICE

2037/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 05 de Agosto  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 98292

  Portaria 1
    Portaria GP/DG 1
SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Portaria 1
    Portaria SCR/SM 1
DIRETORIA GERAL 2
  Despacho 2
    Despacho DG 2
  Portaria 2
    Portaria DG 2
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

2

  Aviso/Comunicado 2
    Aviso/Comunicado 2

2037/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 05 de Agosto  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 98292

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG

	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Portaria
	    Portaria SCR/SM

	DIRETORIA GERAL
	  Despacho
	    Despacho DG
	  Portaria
	    Portaria DG

	COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado

		2016-08-05T16:15:21-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148